
NOM DES ARRETS SITUATION MATIN SOIR

HOME-VARAVILLE                                                                                           Arrêt du Bus vert 
Avenue du président R. Coty 7h33 17H47

SQUARE VARET                                                                                           Avenue Général Leclerc  
Devant l’entrée du square 7h35 17H49

CHEMIN CALLOUE                                                                               Arrêt du Bus vert 
Avenue Guillaume le Conquérant 7h38 17H30

CABOURG VILLAGE                                                               Arrêt du Bus vert 
Avenue Guillaume le Conquérant 7h43 17H32

ROUTE DE PERRIERS - VARAVILLE                                                                       Arrêt du Bus vert 
Place de l’ancienne Mairie 7h48 17H37

RENAISSANCE                                                                           Arrêt du Bus vert 
Avenue Charles de Gaulle 7h55 17H53

OASIS                                                                                            Arrêt du Bus vert 
Avenue Charles de Gaulle 7h57 17H51

REINE MATHILDE                                          Arrêt du Bus vert 
Avenue Guillaume le Conquérant 8h03 -

DRAKKARS                 Avenue Reine Mathilde 8h05 17H18

VIKINGS                                                                                           Intersection de l’Av. des Vikings 
et de l’Av. de la  Divette 8h07 17H20

ROND POINT D’ORNANO                                                                   Avenue Michel d’Ornano 8h13 17H25

MATERNELLE - Arrêt côté porte principale le soir Arrivée à 8h20 Départ à 17H05

PRIMAIRE Arrivée à 8h25 Départ à 17H15

ECOLE ST LOUIS Arrivée à 8h28 Départ à 16H55

ACCOMPAGNATRICE AU SERVICE JEUNESSE 7h28 16h50

horaires 2018-2019
transport scolaire

ATTENTION : 
Vous devez être présents à l’arrêt de bus 5 minutes avant l’horaire indiqué et 
attendre 10 minutes après l’horaires indiqué en cas de retard du bus.

Si vous n’étiez pas présent à l’arrêt , votre enfant serait reconduit à la garderie 
scolaire au Service Jeunesse de Cabourg.


